
3.pielikums 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkuma apjoms var mainīties atbilstoši pasūtītāja vajadzībām un budžeta iespējām 

Tirgus cenas aptauja Nr. 1/2021 
“Kancelejas preču piegāde Cēsu novada pašvaldības Cēsu Bērzaines pamatskolai-attīstības centram 2021.gadā” 

(pamatskola)   
1. Piegādes vieta: Bērzaines iela 34, Cēsis, LV - 4101  

Pasūtītāja minimālās prasības: 

Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

1 Papīrs A3* Balts, nepārklāts  ofisa papīrs, pakās pa 500 loksnēm 
katrā, ražota no ķīmiskās celulozes masas, paredzēta 
augsta ātruma kopētājiem, melnbaltiem un krāsu 
lāzerprinteriem, melnbaltiem un krāsu tintes printeriem 
un faksiem. A3, 80 gr/m2/500 l/iepakojumā. Baltums - 
ne mazāk, kā 171 CIE; Necaurspīdīgums - minimāli 94,5 
%; Mitrums - ne vairāk, kā 4,0 %; Gludums - ne vairāk, 
kā 160 ml/min; Biezums - ne mazāk, kā 108 micr. 

 7 iepak. 

2 Papīrs  A4 * Balts, nepārklāts ofisa papīrs pakās pa 500 loksnēm 
katrā, ražota no ķīmiskās celulozes masas, paredzēta 
augsta ātruma kopētājiem, melnbaltiem un krāsu 
lāzerprinteriem, melnbaltiem un krāsu tintes printeriem 
un faksiem. A4, 80 gr/m2/500 l/iepak. Baltums - ne 
mazāk, kā 171 CIE; Necaurspīdīgums - minimāli 94,5 %; 
Mitrums - ne vairāk, kā 4,0 %; Gludums - ne vairāk, kā 
160 ml/min; Biezums - ne mazāk, kā 108 micr. 

 363 iepak. 

3 Papīrs  A4 * A4, 220g/m2, 200 loksnes pakā, balts, nekrītots, 
augstas kvalitātes papīrs, īpaši piemērots krāsu lāzera 
un tintes printeriem un kopētājiem.  

 5 iepak. 

4 Papīrs A5* Balts, nepārklāts  ofisa papīrs, pakās pa 500 loksnēm 
katrā, ražota no ķīmiskās celulozes masas, paredzēta 
augsta ātruma kopētājiem, melnbaltiem un krāsu 
lāzerprinteriem, melnbaltiem un krāsu tintes printeriem 
un faksiem. A5, 80 gr/m2/500 l/iepak. Baltums - ne 
mazāk, kā 171 CIE; Necaurspīdīgums - minimāli 94,5 %; 
Mitrums - ne vairāk, kā 4,0 %; Gludums - ne vairāk, kā 
160 ml/min; Biezums - ne mazāk, kā 108 micr. 

 2 iepak. 

5 Albums akvareļu A3 formāta akvareļu burtnīca ar 20 baltām papīra 
loksnēm 

42 gb. 

6 Albums zīmēšanai A4/10 lapas 54 gb. 

7 Klade rūtiņu A5 48 lapas 20 gb. 

8 Klade rūtiņu A5 96 lapas 10 gb. 

9 Klade rūtiņu  A4 48 lapas 24 gb. 

10 Koledžbloks A4/96 lapas, 80 g/m2, rūtiņu/ PP vāki 20 gb. 

11 Bloks A4, mīkstos vākos, līmējums augšā, rūtiņu, 100 lp. 5 gb. 

12 Kantorgrāmata Grāmatas formāts A4, lapas no 70 g/m2 rūtiņu papīra, 
48 lpp., sašūta, salīmēta, blīva kartona vākos 

                   10 gb. 

13 Piezīmju papīrs Baltā krāsā, izmēri 90x90 mm, ne mazāk kā 700 lapas    2 iepak. 

14 Piezīmju papīrs Piezīmju papīrs, krāsainais, 90x90 mm, ne mazāk kā 700 
lapas, kastītē 

   2 iepak. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

15 Piezīmju līmlapiņas  38 x 51 mm. līmlapiņas ar līmes slāni vienā malā, vienā 
blociņā 100 gb; krāsas - dažādas 

28 iepak. 

16 Piezīmju līmlapiņas  75 x 75 mm. līmlapiņas ar līmes slāni vienā malā, vienā 
blociņā 100 gb; krāsas - dažādas 

24 iepak. 

17 Piezīmju līmlapiņas  76 x 76 mm. līmlapiņas ar līmes slāni vienā malā, vienā 
blociņā 100 gb; krāsas - dažādas 

27 iepak. 
 

18 Papīrs 200g Marmor papīrs, A4 formātā, dažādu krāsu( 50 lp 
iepak.) 

5 iepak. 

19 Burtnīca līniju A4 18 lapas H 15 gb. 

20 Smiltis maģiskās  Fiorello   3 gb. 

21 Papīrs krāsains A4 80g/m2 50 l, dažādās krāsās, visu veidu biroja 
tehnikai 

10 pakas 

22 Krāsu papīrs A4 80g/m2 500 l, dažādās. krāsās, visu veidu biroja 
tehnikai 

11 pakas 

23 Papīrs krāsains  A4, asorti,  70 loksnes katrā iepakojumā,10 krāsas, 
160g/m2 

23 pakas 

24 Papīrs aplikāciju Aplikāciju papīrs divpusējs , krāsains, A4, 8 lapas  90 burtn. 

25 Rakstāmpapīrs  Rakstāmpapīrs A3, rūtiņu, 100 lpp.  2 iepak. 

26 Rakstāmpapīrs Rakstāmpapīrs A4, rūtiņu, 100 lpp., bez caurumiem  6 iepak. 

27 Papīrs krāsains A4,120g/m2,loksnes 300 loksnes 

28 Kreppapīrs Kreppapīrs 50x250cm, dažādas krāsas 25 gb. 

29 Uzlīmes apdrukai Baltas uzlīmes apdrukai, izmērs 70x36, 24 uzlīmes 
loksnē, iepakojumā 100 loksnes 

50 loksnes 

30 Uzlīmes apdrukai Baltas uzlīmes apdrukai, izmērs 190x38, 7 uzlīmes 
loksnē, iepakojumā 100 loksnes 

 50 loksnes 

31 Pašlīpošie indeksi Noņemami un pārlīmējami indeksi, košas krāsas - 4x40 
gab., daļēji caurspīdīgi, 20x50 mm 

     50 gb. 

32 Aploksnes C4, baltas, 229x324 mm/1000 gb/iepakojumā. 120 gb. 

33 Aploksnes C5, baltas, pašļīm.,162x229mm, 1000 gb/iepakojumā. 100 gb. 

34 Aploksnes E65 RH; 110 x 220mm ar lodziņu 1 gb/1000 
gb/iepakojumā. 

100 gb. 

35 Aploksnes C6, baltas, 114x162 mm, baltas, pašlīmējošas, 1gb/1000 
gb/iepakojumā. 

120 gb. 

36 Aploksnes C65, baltas, 114x229 mm, pašlīmējošas, 1 gb 
/1000gab/iepakojumā. 

100 gb. 

37 Papīrs dekoratīvs  A4 220g/m2   6 gb. 

38 Dokumentu mape - 
reģistrs 

Mape – reģistrs A4, 30 mm,  dažādās krāsās, no 
kartona, aplīmēta ar PVC plēvi, ar piespiešanas 
mehānismu, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmu 
etiķeti 

20 gb. 

39 Dokumentu mape - 
reģistrs 

Mape – reģistrs A4, 50 mm,  dažādās krāsās, no 
kartona, aplīmēta ar PVC plēvi, ar piespiešanas 
mehānismu, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmu 
etiķeti 

20 gb. 

40 Dokumentu mape - 
reģistrs 

Mape – reģistrs A4, 70 mm,  dažādās krāsās, no 
kartona, aplīmēta ar PVC plēvi, ar piespiešanas 
mehānismu, sānā caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmu 
etiķeti 

20 gb. 

41 Dokumentu mape  A4, ar podziņu 5 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

42 Mape portfelis No PP, aizdare ar slēdzi, regulējams, nostiprināms 
rokturis, izmērs 250x350 mm 

5 gb. 

43 Kabata dokumentiem Maināmas dokumentu kabatiņas, no 45 mikr. 
polipropilēna  100 gb iepakojumā 

50 gb. 

44 Dokumentu kabatiņa A4, glancētas, 100 gb/iepakojumā    20 iepak. 

45 Dokumentu kabatiņa A4, matētas, 100 gb/iepakojumā   24 iepak. 

46 Dokumentu kabatiņa A5, glancētas, 20 gb iepakojumā   5 iepak. 

47 Kodoliņi mehāniskiem 
zīmuļiem 

Kodola izmērs 0.5 mm 5 gb. 

48 Dokumentu mape Mape-stūrītis, krāsaina A4 , glancēta 100 gb. 

49 Kodoliņi meh. zīmulim HB 0.5mm 5 gb. 

50 Ātršuvēja ieliktnis Iešujamie ātršuvēji (ieliktņi reģistros), dažādas krāsas, 
25 gb iepakojumā 

   5 iepak. 

51 Dokumentu sadalītājs  Dokumentu dalītājs alfabēta A-Z, A4 formāta 
dokumentiem,  ar universālu perforāciju 

5 gb. 

52 Dokumentu sadalītājs  Dokumentu dalītājs , ciparu (1 – 10) A4 formāta 
dokumentiem,  ar universālu perforāciju 

5 gb. 

53 Dokumentu sadalītājs Dokumentu dalītājs ( desmit krāsu ) A4 formāta 
dokumentiem,  ar universālu perforāciju 

5 gb. 

54 Dokumentu mape-
kabata 

A4, ar rāvējslēdzēju 5 gb. 

55 Mape ar gumiju Mape A4, kartona, ar stūra gumijām un trim atlokiem, 
dažādas krāsas 

5 gb. 

56 Mape ar 2 riņķiem A4, kartona vāks, pārklāts ar PP, ar 2 riņķu mehānismu, 
kas piestiprināts pie mapes aizmugurējā vāka,  riņķu 
diametrs 30 mm, muguriņas platums 40 mm 

10 gb. 

57 Mape ar 4 riņķiem A4, kartona vāks, pārklāts ar PP, ar 4 riņķu mehānismu, 
kas piestiprināts pie mapes aizmugurējā vāka,  riņķu 
diametrs 25 mm, muguriņas platums 30 mm 

10 gb. 

58 Mape - ātršuvējs  A4, ātršuvējs ar caurspīdīgu priekšējo vāku un krāsainu 
aizmugurējo vāku, balta papīra josla informācijai, 
dažādas krāsas 

110 gb. 

59 Mape - ātršuvējs   A4  ātršuvējs,  izgatavota no kartona 300g/m2 150 gb. 

60 Mape ar saitītēm Mape A4, arhīva ātršuvējs, kartona, sasienama  5 gb. 

61 Planšete A4 Mape-planšete ar piespiedmehānismu augšējā malā, no 
polipropilēna, ar kabatiņu pildspalvai 

5 gb. 

62 Pildspalva  Vienreizējās lietošanas lodīšu pildspalva - zila, melna, 
sarkana, zaļa 

250 gb. 

63 Pildspalva Lodīšu pildspalva, lodītes diametrs 0,2-0,3 mm, dažādas 
krāsas, kvalitatīvas, (iesniegt arhīvnoturības sertifikātu 
ISO 14145-2 ) 

50 gb. 

64 Pildspalva gēla Lodīšu pildspalva , lodītes diametrs 0,2-0,3  mm, ar gēla 
tipa tinti, dažādas krāsas 

20 gb. 

65 Zīmulis HB ar dzēšgumiju, kvalitatīvs, uzasināts 100 gb. 

66 Zīmulis 2B, kvalitatīvs, uzasināts 10 gb. 

67 Zīmulis HB, ar dzēšgumiju, profesionālai lietošanai 50 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

68 Zīmuļi krāsu  Noasināti, 12 krāsas 55 gb. 

69 Zīmuļi krāsu Krāsainie zīmuļi 24 gb. kastītē 5 gb. 

70 Zīmuļu asināmais Zīmuļu asināmais metāla korpusā, divu diametru 19 gb. 

71 Zīmulis mehāniskais Mehāniskais zīmulis ar caurspīdīgu korpusu, krāsains 
gumijas grips, automātiska grafīta padeve, kodola 
izmērs 0.5 mm, ar dzēšgumiju 

5 gb. 

72 Marķieris teksta Slīps serdenis, līnijas platums 2 - 5 mm, papīram 10 gb. 

73 Marķieris noturīgs Marķieris gaismas/ūdens izturīgs ar konisku galu 0,4 
mm, melns 

  5 gb. 

74 Marķieris baltai tāfelei Paredzēts rakstīšanai uz baltās flomāsteru tāfeles, ātri 
žūstoša tinte ar neitrālu smaržu un intensīvu krāsu, 
drošs pret izžūšanu, zila, sarkana, zaļa, melna krāsa 

20 gb. 

75 Marķieris baltai tāfelei Paredzēts rakstīšanai uz baltās flomāsteru tāfeles, ātri 
žūstoša tinte ar neitrālu smaržu un intensīvu krāsu, 
drošs pret izžūšanu, zila, sarkana, zaļa, melna krāsa, 
komplekts - 4 krāsas. 

25 gb. 

76 Flomāsteri  24 krāsas 2.5mm 5mm divpusīgie 45 gb. 

77 Korektors  ROLLER Lentas korektors ar lentas pievilkšanas mehānismu, 4,2 
mm/10 m 

  5 gb. 

78 Korektors Korekcijas šķidrums uz eļļas bāzes, tilpums 20 ml 10 gb. 

79 Dzēšgumija  Dzēšgumija, mīksta, polimēra, nebojājoša papīru 50 gb. 

80 Guaša krāsas  12 krāsas kastītē, krāsa 20 ml katrā plastmasas 
bundžiņā 

35 gb 

81 Guaša krāsas  6 krāsas kastītē, krāsa 20 ml katrā plastmasas bundžiņā  15 gb. 

   82 Zīmogu tinte Tinte zīmogspilventiņu uzpildīšanai, ar tintes padevi, 
tilpums 27 ml –zila, sarkana, violeta, melna 

  3 gb. 

83 Šķīdinātājs korekcijas 
tepēm uz spirta bāzes 

Speciālais šķidrums korekcijas tepes atšķaidīšanai, kas 
veidots uz spirta bāzes, pildīts 20ml pudelītē 

  2 gb. 

84 Krīts  10 gb/iepakojumā, krāsains, nesmērē rokas    5 iepak. 

85 Skolas krīts  100 gb/iepakojumā, balts, nesmērē rokas    25 iepak. 

86 Līme PVA, pudelīte, 120ml  40 pud. 

87 Līmlente Līmlente 48mm x 60m, caurspīdīga 15 gb. 

88 Līmlente Līmlente 18mm x 63m, caurspīdīga 15gb. 

89 Līmlente Līmlente 12mm x 6m, caurspīdīga 10 gb. 

90 Līmlentes turētājs Līmlentes turētājs (18mm lentei)   2 gb. 

91 Līmes stienīši Paredzēti līmes pistolei, 7,5x100mm 60 gb. 

92 Līmlente abpusēja Kristāldzidra abpusējā līmlente ar turētāju, izmērs 12 
mm x 6.3 m 

5 gb. 

93 Līmes zīmulis Piemērots papīra, kartona, arī fotogrāfiju līmēšanai, 
nesatur šķīdinātājus,  līmes daudzums zīmulī - 36 gr 

100 gb. 

94 Līmes zīmulis Piemērots papīra, kartona, arī fotogrāfiju līmēšanai, 
nesatur šķīdinātājus, līmes daudzums zīmulī - 22 gr 

115 gb. 

95 Skavas  Skavas Nr.10 1 kastīte/ 1000 gb. 5 kastītes 

96 Atskavotājs  Skavu izņemšanai 2 gb. 

97 Šķēres Šķēres 17,5 cm, papīram, no nerūsējošā tērauda, 
kvalitatīvas 

25 gb. 

98 Šķēres Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda asmeņi,  
triecienizturīgs plastmasas rokturis, ar asiem galiem, 
izmērs 21.5 cm, PVC maisiņā  

20 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

99 Nazis kancelejas Papīrnazis ar automātisku fiksāciju un drošības uzgali, 
ērts, ergonomisks korpuss, asmeņa platums 9 mm,  
komplektā 2 rezerves asmeņi 

20 gb. 

100 Nazis kancelejas Papīrnazis ar automātisku fiksāciju un drošības uzgali, 
ērts, ergonomisks korpuss, asmeņa platums 18 mm,  
komplektā 2 rezerves asmeņi 

5 gb. 

101 Kancelejas nažu 
asmeņu rezerve 

9 mm, 10gb/iepakojumā 2 iep. 

102 Kancelejas nažu 
asmeņu rezerve 

18mm, 10gb/iepakojumā                    4 iep. 

103 Saspraudes Baltā metāla, 28 mm, 100 gb/iepakojumā 5 iepak. 

104 Saspraudes Baltā metāla, 33 mm, 100 gb/iepakojumā 10 iepak. 

105 Saspraudes Baltā metāla, 50 mm, gofrētas, 100 gb/iepakojumā 10 iepak. 

106 Klipši Saspiedēji papīram (“klipši”), metāla, melnā krāsā, 19 
mm, 12 gb iepakojumā 

  4 iepak. 

107 Klipši Saspiedēji papīram (“klipši”), metāla, melnā krāsā, 32 
mm, 12 gb iepakojumā 

  4 iepak. 

108 Klipši Saspiedēji papīram (“klipši”), metāla, melnā krāsā, 41 
mm, 12 gb iepakojumā 

  4 iepak. 

109 Lineāls Lineāls, no caurspīdīgas plastmasas, 30 cm, kvalitatīvs 50 gb. 

110 Galda organizators Rotējošs, ar ne mazāk, kā  23 piederumiem  2 gb. 

111 Plaukts dokumentiem Dokumentu plaukts, A4,  horizontāls, no  plastmasas, 
caurspīdīgs 

10 gb. 

112 Plaukts dokumentiem Dokumentu bokss, A4, vertikāls, no plastmasas, 
caurspīdīgs  

10 gb. 

113 Kniedes Kniedes rokas kniedētājam līgumu sašūšanai, 250 gb     2 iepak. 

114 Kalkulators Kalkulators Citizen, 12 zīmes, divas atmiņas, izmērs ne 
mazāks kā 200 x 150 mm 

2 gb. 

115 Kabatas laminēšanai Izmērs A4 /125 MIC/100 gb., standarta plēve karstajai 
laminēšanai 

   5 iepak. 

116 Kabatas laminēšanai Izmērs A3/125 MIC/100 gb., standarta plēve karstajai 
laminēšanai 

   3 iepak.  

117 Aukla līgumu sašūšanai Aukla līgumu sašūšanai, lina, 1 kg 1 gb. 

118 Piespraudes Metāla piespraudes ar krāsainas plastmasas galviņu, 
kastītē 100 gb  

  5 kast. 

119 Piespraudes-adatiņas Krāsainas plastmasas piespraudes muciņas formā,  
kastītē 20 gb 

 5 kast. 

120 Caurumotājs Apjomīgs caurumsitis biroja darbam, 80 g/m2 papīra 
lokšņu skaits - līdz 60 loksnēm, ar mērlineālu  

1 gb. 

121 Caurumotājs  Metāla  caurumsitis biroja darbam, 80 g/m2 papīra 
lokšņu skaits - līdz 20 loksnēm, ar mērlineālu  

2 gb. 

122 Atslēgu piekariņš Plastmasas, dažādu krāsu  50 gb. 

123 Magnēt. tīrītājs baltai 
tāfelei 

Plastikāta ietvars ar magnētu, maināmas vienreizējās 
lupatiņas tīrīšanai 

   5 gb. 

124 Tāfeļu tīrāmais 
šķidrums 

Šķidrums baltai tāfelei 250ml    3 pud. 

125 Salvetes baltās tāfeles 
tīrīšanai 

Baltai tāfelei 100 gb/iepakojumā     3 iepak. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

126 Magnēti 30 mm, krāsainie, 5 gb iepakojumā    10 iepak. 

127 Plastmasas spirāle Iesiešanas spirāles -  plastmasas, diametrs 6 mm, A4 
formāta lapu iesiešanai, iepakojuma 100 gab. 

     3 iepak. 

128 Plastmasas spirāle Iesiešanas spirāles -  plastmasas, diametrs 8 mm, A4 
formāta lapu iesiešanai, iepakojuma 100 gab. 

      3 iepak. 

129 Plastmasas spirāle Iesiešanas spirāles -  plastmasas, diametrs 10 mm, A4 
formāta lapu iesiešanai, iepakojuma 100 gab. 

      3 iepak. 

130 Plastmasas spirāle Iesiešanas spirāles -  plastmasas, diametrs 12,5 mm, A4 
formāta lapu iesiešanai, iepakojuma 100 gab. 

      3 iepak. 

131 Plastmasas spirāle Iesiešanas spirāles -  plastmasas, diametrs 14 mm, A4 
formāta lapu iesiešanai, iepakojuma 100 gab. 

      3 iepak. 

132 Apvāki iesiešanai Caurspīdīgi, A4 150/mic. 100 gb. iep.      2 iepak. 

133 Apvāki iesiešanai Kartona, dažādas krāsas, A4, 250gr, 100 gb. iep.      2 iepak. 

134 Disks DVD+R  Verbatim 4,7 GB,16x10 10 gb. 

135 Cenu etiķetes  Lielums 40x25 mm Fluor 1000g T 3 gb. 

136 Noliktavas uzskaites 
grāmata 

A4, 70 lp. 5 gb. 

137    

138 Plastilīns Luč 12 krāsas  30 gb. 

139 Plastilīns Jovi 350 gr., asorti 30 gb. 

140 Marķieris audumam Textil R(dažādas krāsas)  3 gb. 

141 Datorsalvetes  Burciņā (plastm.) mitrās 100 gb  3 gb. 

142 Pauspapīrs  A4/92g,loksne 50 gb. 
 

143 Eļļas krītiņi  12 krāsas 20 gb. 

144 Otas zīmēšanai Nr.2, Nr. 3, Nr.4, Nr.6,Nr.8 15 gb. 

145 Kalendārs sienas Pārliekamais pa mēnešiem 20 gb. 

146   
 

Kalendārs galda Desk   20 gb. 

147 Kalendārs grāmatveža A4 20 gb. 

148 Kalendārs 
dienasgrāmata 

Manager, A4 3 gb. 

149 Kartons pelēks 700x1000 2mm 10 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

150 Kartons krāsains A-3, 8 lp., vienpusīgs 20 gb. 

151 Kartons krāsains A-4 90 gb. 

152 
 

Burtnīca rūtiņu A5, 12 lp. 30 gb. 

153 Burtnīca rūtiņu A5, 18 lp. 30 gb. 

154 
 

Kodoliņš pildspalvai Superb, Impact, zils 20 gb. 

155 Tuša  Melna,20 ml   5 gb. 

156 Albums zīmēšanai  A3, 25 lapas    35 gb. 

157 Lāzeretiķetes 210x297,A4 (iepak.)    10 gb. 

158 
 

Kartons gofrēts A4,180g, dažādas krāsas    5 gb. 

159 Skavas Skavas Nr.24/6 1000gb.  5 gb. 

160 Skavotājs Maped Advanced 25 lp.   2 gb. 

161 Akvareļkrāsas 12 gb. iep.   25 gb. 

162 Albums akvareļu A-4, 20 lp.   50 gb. 

163 Baloni Asorti KW 204 gb. 

164 Balona kāts KW 100 gb. 

165 Balona turētājs KW 100 gb. 

166 Līmes pistole Karstā V  20 gb. 

167 Krāsa guaša 500 ml, dažādas krāsas 20 gb. 

168 Identifikators 54x90mm 10 gb. 

169 Tāfeļu bloks  Balts, 20lp. 10 gb. 

170 Skolēnu apliecība 1.- 4.klasei 30 gb. 

171 Skolēnu apliecība 5.-12.klasei 20 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

172 Filcs rokdarbiem Krāsains,20x30cm,(loksne) 30 gb. 

173 Līmējamā masa 50 gr.   18 gb. 

174 Krāsa stiklam 60 ml  3 gb. 

175 Šķīdinātājs stikla 
krāsām 

60 ml    1 gb. 

176 Krītiņi vaska 10 krāsas   20 gb. 

177 Tāfeļu švamme  60x120mm, tāfeļu tīrīšanai   20 gb. 

178 Tonerkasetes un 
kārtridži printeriem 
(oriģinālās) 

Oriģinālās tonerkasetes un kārtridži  printeriem:   
 

Samsung Xpress C480W (melns+krāsains) 4 kompl. (sarkana, 
dzeltena, zila un melna 

(turpmāk - 4 krāsas) 

HP LaserJet Pro 300 color M351a (melns+krāsains)  5 kompl.(4 krāsas) 

HP LaserJet Pro M102W 6 tonerkasetes 

HP Color LaserJet Pro M252n (melns+krāsains) 8 kompl. (4 krāsas) 

Pixma iP5300 (melns+krāsains)   8 kompl.(4 krāsas) 

Canon Pixma iP1500 (melns+krāsains) 4 kompl.(4 krāsas)   

Samsung Xpress C410W (melns+krāsains) 4 kompl.(4 krāsas) 

HP LaserJet P1102 3 tonerkasetes 

Canon i Sensys  MF742Cdw 2 komplekti(4 krāsas) 

Canon i Sensys CE278A/CRG728 2 tonerkasetes 

Canon i Sensys MF4320d 6 tonerkasetes 

Xpress M2070W 2 tonerkasetes 

Color LaserJet Pro M252n (melns+krāsains) 4 komplekti (4 krāsas) 

Laser printer ML 1660 1 tonerkasete 

HP LaserJet 19a HT CF217  5 tonerkasetes 

HP Color LaserJet CP1515n (melns+krāsains) 6 kompl.(4 krāsas) 

179 Toneri kopētājiem Canon IR 2525i 6 tonerkasetes 

Canon IR 2018  3 tonerkasetes 

180 Cirkulis  23 gb. 

181 Lielais cirkulis Darbam pie tāfeles 1 gb. 

182 Transportieris  8 gb. 

183 Globuss  2 gb. 

184 Metāla lineāls  50 cm 15 gb. 

185 Speciāls paliktnis 
griešanai 

 15 gb. 

186 Zīmuļu asināmais ar 
rezervuāru 

 6 gb. 

187 Balts mīksts plastilīns  3 kg 

188 Medus akvareļkrāsas Klasika “Luč” 18 krāsu komplekts 15 gb. 

189 Guaša Krāsas Klasika “Luč” 12 krāsu komplekts 30 gb. 

190 Planšete A3 Mape-Planšete ar piespiedmehānismu augšējā malā 15 gb. 

191 Lineāls 20cm, Artikuls: 5903364246365 10 gb. 

192 Papīrs (līniju lapas A4)  1 iepak. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

193 Papīrs(rūtiņu lapas A3)  1 iepak. 

194 Momentlīme  5 gb. 

195 Līme dekupāžai  5 gb. 

196 Trīs krāsu plastilīns Brūns, Zaļš, Zils (Lielie Iepakojumi) 3 gb.  

197 Ūdensizturīgi 
flomāsteri 

Zaļš, zils, sarkans, melns 10 gb. 

198 Flomāsters Zaļš 10 gb.  

199 Flomāsters Zils  10 gb. 

200 Flomāsters Sarkans 10 gb. 

201 Flomāsters Brūns 10 gb. 

202 Marķieris Zaļš  10 gb.  

203 Marķieris Zils  10 gb. 

204 Marķieris Sarkans 10 gb. 

205 Marķieris Dzeltens 10 gb. 

206 Līmlente  20mm plata 1 gb. 

207 A4 zīmēšanas bloks Balts  10 gb. 

208 Lupa  5 gb. 

209 Caurduris Dubultais 1 gb. 

210 Caurduris Viena cauruma izveidei 1 gb. 

211 Caurduris Dekoratīvie dažādu formu izspiešanai 6gb. 

212 Fotopapīrs  1 iepakojums 

213 Līniju papīrs  1 iepakojums 

214 Akrila krāsas Dzeltens, zils, sarkans, balts, melns 10 gb. 

215 Zīdpapīrs  1 iepakojums 

216 Ogles   10 gb. 

217 Pasteļkrītiņi  10 gb. 

218 Skiču papīrs  10 gb. 

219 Rullīši krāsas klāšanai  10 gb. 

220 Papīra griezējs  1 gb. 

221 Kartons A3 Stiprs, pelēks 19 gb. 

222 Kartons A3 Krāsains, abpusējs 2 gb. 

223 Kartons A4 Ļoti stiprs, pelēks 10 gb. 

224 Faktūru papīrs, gofrēts Balts, melns, pelēks, smilškrāsas (katrs 5 gb.) 20gb. 

225 Faktūru papīrs, 
puscaurspīdīgs 

Balts, melns, pelēks, smilškrāsas A4, (katrs 5 gb.) 20 gb. 

226 Līmes zīmulis Amos  
35 g 

 2 gb. 

227 Līme 500ml PVA D1-
Hw1  

 1 gb. 

228 Palielināmais stikls 
Grand 

D- 75mm 2 gb. 

229 Tāfeles magnēti 30mm 10 gb. balti 1 gb. 

230 Spēle Cipari un Bildes  1 gb. 

231 Spēle Burti un Bildes   1 gb. 

232 Spēle Mini Memory  1 gb. 

233 Spēle Ciparu Domino  1 gb. 

234 Skaitāmie kociņi  2 gb. 

235 Līmmasa brūnā Kores Power Gum Fix, 4kg 2gb. 

236 Teksta marķieris  Dzeltens 4 gb. 

237 Magnēti Lielie  2 iepak. 

238 Piezīmju lapiņas  Krāsainas 10 iepak. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

239 Marķieris baltai tāfelei Melns  15 gb. 

240 Marķieris baltai tāfelei Sarkans 5  gb. 

241 Marķieris baltai tāfelei Zaļš 5 gb. 

242 Tīrāmais šķidrais 
līdzeklis 

Baltajai tāfelei 3 gb. 

243 Maisiņi aizverami 
10X15 

 1 gb. 

244 A4 Krāsains papīrs Dzeltens 10 gb. 

245 A4 Krāsains papīrs Gaiši zaļš 10 gb. 

246 Līme 1 L PVA  6 gb. 

247 Whiteboard Magic – 
Chart 

 2 gb. 

248 Krāsainie zīmuļi 
(Pentel) 

 5 komplekti 

249 Aploksnes A3 Izmērs 100 gb. 

250 Aploksnes  B4 (25 X 35,3 cm) 100G/M2 60 gb. 

251 Līniju burtnīca   10 gb. 

252 Rūtiņu burtnīca  10 gb. 

253 Salvetes  24X24 10 pac. 

254 Svece  6X15cm cilindrs, dzeltenas 2 gb. 

255 Svece 6X15cm cilindrs , oranžas 2 gb. 

256 Svece 6X15cm cilindrs, baltas 6 gb. 

257 Svece 6X15cm cilindrs, zaļas 2 gb. 

258 Svece 6X15cm cilindrs, tumši sarkanas,  7 gb. 

259 Apliecību papīrs  Image Coloration A4/160G/M2 , gaiši zaļš 300 lapas 

260 Krāsainie Zīmuļi 18 Zīmuļi, Maped vai Colourful  4 gb. 

261 Flomāsteri 12 flomāsteri iepakojumā 7 gb. 

262 Karstās līmes kodoliņi   Mazie 20gb. 

263 Piespraudes  5 gb. 

264 Papīrs krāsains, 
pasteļu Tonī 

A4, 80 Gr., dzeltens, smilškrāsas, zaļš  (katrs 10 gb.) 30 gb. 

265 Plastmasas maisiņi  10 gb. 

266 Papīra maisiņi  10 gb. 

267 Skaitāmie kociņi  2 pac. 

268 Veidošanas dēlis Plastilīna veidošanai 10 gb. 

269 Plastilīna veidošanas 
komplekts Luč 

 10 gb. 

270 Veltnis modelēšanai 
JOVI 

 10 gb. 

271 Aplikāciju papīrs  
1 - pusējs 

 14 gb. 

272 Līmlente abpusēja 
12mmx5m, balta  

 7 gb. 

273 Pildspalva Superb Bk-
77 Zila  

 3gb. 

274 Krītiņi vaska 8 Krāsu 
Grand  

 6gb. 

275 Guaša 225 ml Luč 
dzeltena C 

 3 gb. 

276 Guaša Krāsa 225 ml 
Luč balta  

 2 gb. 



Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums  
12 mēnešiem  

277 Guaša 320 ml Luč 
brūna C  

 1 gb. 

278 Guaša 105 ml Oranža   1 gb. 

279 Guaša 225 ml Luč 
rubīna C  

 1 gb. 

280 Guaša 320 ml Luč 
debesszila C  

 2 gb. 

281 Guaša 280 ml Luč gaiši 
zaļa C  

 3 gb. 

282 Zīmēšanas albums A4 
30 lpp 

 12 gb. 

283 Līmlente 19mmx33m 
Office Point  

 10 gb. 

284 Korektors lentas 5mm 
x 20m 

 3 gb. 

285 Krāsains papīrs 
Rainbow A4, 
iepakojumā-250Lp. 

 3 gb. 

286 Flomāsteri Jumbo 
Fiorello Gr-F678, 
12 krāsas  

 1 gb. 

287 Skavas Grand Nr.24/6 
1000 gab.  

 5 gb. 

288 Skavotājs  1 gb. 

289 Zīmuļa asinātājs 
Maped 

 26 gb. 

290 Krītiņi eļļas 12 kr. 
Penmate  

 12 gb. 

291 Pildspalva  K15 
Schneider 

 2 gb. 

    

 
 Tirgus cenas aptauja Nr. 1/2021/ 

“Kancelejas preču piegāde Cēsu novada pašvaldības Cēsu Bērzaines pamatskolai - attīstības centram 

2021.gadā”   
 (pirmsskolas grupas)  

2. Piegādes vieta: Briežu iela 7, Cēsis, LV - 4101  
 

Nr. Preces nosaukums Preces specifikācijas Orientējošs daudzums 
 12 mēnešiem 

1. Akvareļa krāsas 12 krāsas, mīkstas, eļļainas Gab. 40 

2. Kabatas 
dokumentiem 

A4 formāts, plastikāts, glancētas, 55mcr.,100gb vienā 
iepakojumā 

Iepakojums  25 

3. Mape ātršuvējs A4, ar caurspīdīgu vāku un krāsainu aizmugurējo vāku, 
piemērota dokumentu kabatiņu iešūšanai. Ar maināmu 
nosaukuma maliņu. Dažādās krāsās. Iepakojumā 20 gb. 

Iepakojums 15 

4. Mape cietos vākos 
REĢISTRS 

Ar piespiešanas mehānismu. Paredzēta A4 papīra lapu 
uzglabāšanai. 
2 – 3 cm bieza. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 

Gab. 10 

5. Mape cietos vākos 
REĢISTRS 

Ar piespiešanas mehānismu. Paredzēta A4 papīra lapu 
uzglabāšanai. 

Gab. 10 



5 cm bieza. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 

6. Mape ar gumiju A3 plastmasas vai kartona, dažādās krāsās pēc 
pieprasījuma 

Gab. 10 

7. Mape ar spiedpogu A4, plastmasas. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 
Iepakojumā 10gb. 

Iepakojums 10 

8. Mape ar spiedpogu A5, plastmasas. Dažādās krāsās pēc pieprasījuma. 
Iepakojumā 10gb. 

Iepakojums 10 

9. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 113x228mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 50 

10. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 161x229mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 20 

11. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 229x324mm; baltā krāsā, ar lenti. Gab. 10 

12. Aploksne 
pašlīmējoša 

Izmērs 113x228mm; dažādās krāsās pēc pieprasījuma, 
ar lenti. 

Gab. 50 

13. Piezīmju papīrs 9x9 cm, lapas dažādās krāsās Iepakotas plēvē 10 

14. Līmlapiņas 38x51mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas 
vairākkārt, pielīp stingri, neatstāj traipus pēc 
noņemšanas. Dažādās krāsās, vienā blociņā 100 
līmlapiņas 

Gab. 20 

15. Līmlapiņas 75x75mm, ar līmvielu vienā malā, pielīmējamas 
vairākkārt, pielīp stingri, neatstāj traipus pēc 
noņemšanas. Dažādās krāsās, vienā blociņā 100 
līmlapiņas 

Gab. 20 

16. Lodīšu pildspalva Caurspīdīgs korpuss ar metāla galu, lodītes diametrs 
0,7mm. Dažādās krāsās. Stabilo/Keris538 vai 
ekvivalents.  

Gab. 50 

17. Lodīšu pildspalva 
automātiska 

Izturīgs korpuss, lodītes diametrs 0,7mm. Dažādās 
krāsās.  

Gab. 30 

18. Teksta marķieris Slīps rakstāmgals, līnijas platums 1 līdz 5mm, dažādās 
krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 25 

19. Teksta marķieris Spics rakstāmgals, līnijas platums 1mm, dažādās krāsās 
pēc pieprasījuma 

Gab. 20 

20. Teksta marķieris Apaļš  rakstāmgals, līnijas platums 2 līdz 5mm, 
rakstīšanai uz laminējamās plēves ar iespēju nodzēst ar 
mīkstu drānu, dažādās krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 20 

21. Tekstila marķieris Apaļš rakstāmgals, līnijas platums 1 līdz 5mm, dažādās 
krāsās pēc pieprasījuma 

Gab. 10 

22. Baltās tāfeles 
flomāsteri/marķieri 

4 krāsu komplekts ar tīrāmo švammi Gab. 25 

27. Baltās tāfeles 
tīrošais līdzeklis 

Cleaner whiteboard 250ml Gab. 3 

28. Datora monitora 
tīrošās salvetes 

Plastmasas toverī ar vāku, izvelkamas pēc 
nepieciešamības 

Gab. 10 

29. Parastais zīmulis Bez dzēšgumijas, dažādas cietības, augstas kvalitātes 
grafīts. Kastītē 12gb  

Iepakojumi/kastīt
es 

20 

30. Dzēšgumija Ļoti mīkstas, paredzētas tikai grafītam, baltā krāsā Gab. 20 

31. Zīmuļu asināmais Metāla, asina zīmuļus diametrā 8mm Gab. 15 

32. Zīmuļu asināmais plastmasas, ar uzkrāšanas tvertni, asina zīmuļus  divu 
dažādu diametru lieluma/ tieviem un resniem 
zīmuļiem 

Gab. 15 

33. Līmes zīmulis Paredzēts papīram, kartonam, audumam u.c. 
materiāliem, ātri žūst un nedeformē līmējamo virsmu; 
līme caurspīdīga. Nav toksisks. Zīmuļa svars 35g 

Gab. 200 



34. PVA līme 120ml Gab. 20 

35. Līmlente Caurspīdīga līmlente rullī 12mmx10m Gab. 15 

36. Līmlente Caurspīdīga līmlente rullī 48mmx,,,m Gab. 15 

37. Saspraudes mazās Noapaļotas vai trīsstūrveida formas, izgatavotas no 
metāla. 32mm, kartona kastītē, 100gb 

Gab./kastītes 10 

38. Saspraudes lielās Noapaļotas vai trīsstūrveida formas, izgatavotas no 
metāla. 50mm, kartona kastītē, 100gb 

Gab. /kastītes 3 

39. Kancelejas klipši 15mm 
12 klipši vienā kastītē 

Gab. /kastītes 5 

40. Skavotājs Plastmasas korpuss, mehāniskā daļa izgatavota no 
metāla, paredzēta skavām 24/6 

Gab. 3 

41. Skavas Izmērs 24/6  Iepakojums 10 

42. Caurumotājs Izturīgs, metāla korpuss, attālums starp caurumiem 
8cm, ar centrējošu lineālu, caurumošanas apjoms līdz 
20 lapām 

Gab. 3 

43. Korektors Sausais lentes korektors plastmasas korpusā, lente 
klājas vienmērīgi, gludā slānī, tilpums 7ml 

Gab. 20 

44. Lineāls Plastmasas, garums 20cm Gab. 5 

45. Lineāls Plastmasas, garums 30cm Gab. 3 

46. Šķēres No nerūsējoša tērauda, ar plastmasas rokturiem, 
izmērs 16 līdz 20cm 

Gab. 5 

47. Krāsains papīrs A1, dažādās krāsās pēc pieprasījuma Loksne 30 

48. Adatiņas korķa 
tāfelēm 

Dažādās krāsās, iepakojumā 20gb Gab. 3 

49. CD-R Papīra vāciņos 700Mb Gab. 10 

50. Flomāsteri 12 krāsas, kodoliņi abos galos, labas kvalitātes, 
kvalitatīvu līnijas krāsu 

Gab. 16 

51. Klade ar spirāli A4, rūtiņu vai līniju, 100 lapas, cietos vākos Gab. 5 

52. Klade ar spirāli A5, rūtiņu vai līniju, 100 lapas, cietos vākos Gab. 5 

53. Klade cauršūta A4, rūtiņu vai līniju, cietos vākos Gab. 5 

54. Klade A5,rūtiņu vai līniju, mīkstos vākos,48-56 lapas Gab. 6 

55. Aplikāciju papīrs A3, divpusējs Gab. 10 

56. Dizaina papīrs A4, marmora vai dažādas apdrukas/iespiedraksta Gab./LOKSNES 200 

57. Kartona loksnes A1,dažādās krāsās Gab. 20 

58. Kartona loksnes A3,dažādās krāsās Gab. 40 

59. Kartona loksnes A4,dažādās krāsās, iepakojums Gab./iepakojums 20 

60. Kartons A1, brūns Gab. 10 

61. Samtpapīrs A4, labas kvalitātes, vienmērīgā krāsojumā Gab. 10 

62. Gofrēts papīrs A4 Gab. 15 

63. Gofrēts papīrs A3 Gab. 10 

64. Kreppapīrs Parasts Gab. 25 

65. Kreppapīrs Gofrēts Gab. 20 

66. Līmmasa Pritt , komplektā 55 kvadrāti 10x10mm Gab. 50 

67. Papīrs rūtiņu A4, 100 lapas iepakojumā, ar caurumiem ātršuvējam Gab. 3 

68. Papīrs rūtiņu A4, 100 lapas iepakojumā Gab. 3 

69. Papīrs līniju A4, 100 lapas iepakojumā, ar caurumiem ātršuvējam Gab. 2 

70. Guaša krāsa 1kg spainīšos, vijīga, nesakaltusi, dažādās krāsās pēc 
pieprasījuma 

Gab. 42 

71. Guaša krāsa 500g pudelēs, vijīga, dažādās krāsās pēc pieprasījuma Gab. 21 

72. Zīmuļi krāsaini 12 krāsu iepakojumā, trīsstūra formas satvērienam, 
18cm 

Gab. 25 

73. Laminēšanas plēve A4,  125mkr, glancētas, iepakojumā 100gb Gab. 10 

74. Laminēšanas plēve A3,  125mkr, glancētas, iepakojumā 100gb Gab. 6 



75. Krāsains 
printējamais papīrs 

A4, dažādās krāsās, iepakojumā 50 lapas Gab./iepakojums 10 

76. Otas Zīmēšanai, dažāda izmēra, mīkstas Gab.  60 

77. Zīmogu tinte 30ml, zila, melna Gab. 2 

78. Printējamais papīrs A4, 80g/M2, 500 loksnes pakā, tīri balts, gluds, augstas 
kvalitātes, sauss,  5 pakas iepakojumā 

Gab. 16 

79. Magnēti Dažādu krāsu un lielumu, paciņā 6gb, stingri turas pie 
tāfeles virsmas 

Gab.  20 

80. Kārtridži printerim Canon i-sesys MF8230CN original melna Gab.  4 

  Sarkana Gab.  3 

  Dzeltena Gab.  3 

  Zila  Gab.  3 

  Canon i-sesys LBP 7210 Cdn original                   melna Gab.  4 

  Sarkana Gab.  3 

  Dzeltena Gab. 3 

  Zila Gab. 3 

  HP Color LaserJet MFP  M477fdn                            melna Gab. 4 

  Sarkana  Gab. 3 

  Dzeltena  Gab. 3 

  Zila  Gab. 3 

  Samsung Xpress M2022 melna Gab. 4 

81. Kārtridžs 
kopētājam 

Sharp MX M200D Gab.  2 

82. Plastilīns 
 

Jovi 350 gr. Dažādās krāsās Gab. 80 

83. Plastilīns 
 

Jovi 50 gr. Dažādās krāsās Gab. 150 

84. PVA līme 750ml Gab. 10 

85. Kalendārs  Sienas Gab.  20 

86. Kalendārs  Galda  Gab.  5 

87. Kalendārs  Galda pāršķiramais GAB. 10 

88. Dekoratīvie 
caurumotāji 

Mazie  Gab. 10 

89. Dekoratīvie 
caurumotāji 

Lielie Gab. 5 

90. Līmes pistole Vidēja izmēra Gab. 3 

91. Līmpistoles līmes 
stieņi  

Dažāda diametra Gab. 40 

92. Putaplasta bumbas 
radošai darbībai 

Dažāda lieluma Gab. 50 

93.  Sizālis Dažāda biezuma Gab. 10 

94. Auduma lentes Dažāda platuma Gab. 15 

 

 
 


